

## **Halkokankaan asukasyhdistys ry**

### **TOIMINTAKERTOMUS 2015**

#### **Yleistä**

Vuosi 2015 oli yhdistyksen 4. toimintavuosi.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää Halkokankaan asukkaiden yhteistyötä, vaalia ja edistää asuinalueen kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä.

#### **Kokoukset ja hallinto**

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 14.4.2015 Uudessa Kuntalassa. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen mukaiset vuosikokousasiat.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdesti.

#### **Yhdistyksen talous ja jäsenmaksut**

Vuoden 2015 loppuun mennessä asukasyhdistykseen kuului 20 talokuntaa. Vuosimaksu vuodelle 2015 oli 15 € / talokunta.

#### **Tiedottaminen**

Yhdistyksen kotisivut toimivat osoitteessa [www.halkokangas.fi/](http://www.halkokangas.fi/). Yhteisissä tapahtumissa tiedotettiin alueelle tärkeistä asioista ja yhdistyksen toiminnasta.

Hallitus kävi sähköpostienvaihtoa yhdistyksen toimintaan ja alueen tapahtumiin liittyen.

Syysretkestä jaettiin alueen postilaatikoihin tiedote, jossa oli samalla tietoa myös yhdistyksen toiminnasta.

#### **Yhdistyksen toiminta**

Neljäntenä toimintavuotenaan yhdistys järjesti tapahtumia ja kasvatti jäsenmääräänsä.

Kevättalven mäenlaskutapahtumaa ei pidetty huonon lumitilanteen vuoksi.

Kesällä yritimme järjestää pihakirppistä, mutta innokkaita myyjiä ei löytynyt.

Syksyllä yhdistys järjesti makkaranpaistoa Kettulanvuoren laavulla. Laavuretken yhteydessä kisailtiin mm. frisbeegolffissa sekä aikuisten että lasten kesken. Paikalla oli runsaasti alueen asukkaita.

Halkokankaan leikkipuistoon pyrittiin saamaan alueen vanhempia lapsineen koolle keskiviikkoisin klo 10-14. Leikkipuistoon hankittiin leluja yhteiskäyttöön. Yhdistyksen jäsenten lainattavaksi hankittiin frisbeegolfvälineet.

Asukasyhdistyksen sählyvuoro pidettiin kahdesti viikossa. Ajoista tiedotettiin kotisivuilla. Keskimääräinen kävijämäärä vuoroilla oli n. 10 pelaajaa.

Yhdistyksen sählyjoukkue Halkokankaan Halot osallistui marraskuussa paikalliseen puulaakiturnaukseen ja sen jälkeiseen saunailtaan sekä pelasi harjoitusotteluita paikallisia joukkueita vastaan.